ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

у-х. ^  20 Л  Котлас № - / & "  &

О создании экспертных комиссий по оценке
технического состояния списываемого
имущества Котласского филиала ФГБОУ
ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О.
Макарова»

В соответствии с Положением «Об учете федерального имущества»,
утвержденным Постановлением Правительства от 16.07.07 № 447, Положением
«Об особенностях списания федерального имущества», утвержденного
Постановлением правительства Российской Федерации от 14.10.2010 № 834

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующие экспертные комиссии по оценке
технического состояния списываемого имущества филиала.

2. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке и подготовке
актов технического состояния: электронно - вычислительной техники,
оргтехники, телекоммуникационного оборудования:

Председатель комиссии: Кубраков Сергей Петрович -  преподаватель.
Члены комиссии:
Жигалов Дмитрий Валентинович -  преподаватель;
Куликов Сергей Александрович -  доцент;
Скворцов Сергей Евгеньевич -  преподаватель.

3. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке и подготовке
актов технического состояния: электроприборов, электрооборудования,
телефонных аппаратов, аппаратов сотовой связи, радиостанций:

Председатель комиссии: Марков Виталий Владимирович -
руководитель службы охраны труда.

Члены комиссии:

2

Никулин Артем Назарович -  преподаватель;
Шаньгин Александр Николаевич -  мастер производственного

обучения;
Шестаков Никита Владимирович -  преподаватель;

4. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке и подготовке
актов технического состояния -  производственного и хозяйственного
инвентаря, учебно-лабораторного, технически вспомогательного оборудования,
транспортных средств:

Председатель комиссии: Марков Виталий Владимирович -  руководитель
службы охраны труда.

Члены комиссии: Никулин Артем Назарович -  преподаватель;
Лебедева Ольга Ивановна -  заведующая хозяйством;
Ушаков Николай Борисович -  рабочий по комплексному

обслуживанию зданий.
5. Утвердить состав экспертной комиссии по оценке и подготовке

актов технического состояния объектов библиотечного фонда филиала:
Председатель комиссии: Брессель Эдуард Артурович -  начальника

Котласского речного училища,
Члены комиссии: Максимова Елена Михайловна -  начальник ПЭО;

Гладышева Наталья Евгеньевна -  заместитель директора по учебно
методической работе

Мариева Галина Вячеславовна -  библиотекарь.
6. Приказ от 02 декабря 2024 г. № 181-0 «О создании постоянно

действующих экспертных комиссиях по оценке технического состояния
списываемого имущества Котласского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова», считать утратившим силу.

7. Контроль исполнения приказа возложить на начальника АХО
Бондаренко Михаила Михайловича.

Директор О.В. Шергина